[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.03.2015
	                                                 № 32

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского
района от 19 ноября 2009 года № 117 «Об образовании группы муниципального земельного контроля Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района»
Во исполнение постановления администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 2 ноября 2009 года № 110 (с изменениями от 26 июля 2012 года № 38) «Об утверждении административного регламента о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 19 ноября 2009 года № 117 «Об образовании группы муниципального земельного контроля Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» изложив приложение в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                   М.Г. Найденко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
от  _______________№ ___
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
от 19.11.2009 № 117
(в редакции постановления администрации
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
от _______________ № ____

СОСТАВ

группы муниципального земельного контроля

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

	Найденко

Михаил Геннадьевич
	-
	 глава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, руководитель группы муниципального земельного контроля;

	Гракова
Татьяна Васильевна

	-
	эксперт финансового отдела администрации  Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	Сухоиваненко

Наталья Николаевна

	-
	эксперт финансового отдела администрации  Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.».

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                   М.Г. Найденко